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نماز جمعه
ایشان زاده

امــام جمعــه قوچــان درخطبه هــای این هفتــه نماز 
جمعه درمصــای قبا با تبریک فرارســیدن ایام دهه 
فجر و گرامی داشت یاد شهدا وفجرآفرینان به مسئله 
تعطیلی کارخانــه های قوچــان وبیکاری و ســختی 
معیشــتی کارگران واحدها اشــاره کردو خواســتار 
برخورد های جدی مســئولان و همچنین دســتگاه 
قضایی شهرســتان با عوامل ایجاد این مشــکل شــد 
چرا که درآســتانه ســال نو، کارگران وخانواده های 
آنان دررنج ومشــقت قرارگرفته اند که نباید از آن ها 
غافل ماند.وی به بحث ماندگاری انقاب اســامی 
درمقایســه با دیگــر انقاب هــای جهــان پرداخت و 
انقاب اســامی را تنها انقاب پایداری دانست که 
روح آن همچنان استمرارداردو جاری است.حجت 
الاســام دســتجردی گفت: اگــر تاریخ 1۵۰ ســال 
قبل یا یک قرن اخیر را ورق بزنیم ، می بینیم که تمام 
حرکت ها وانقاب هادرجهان ، تنها نامی از انقاب 
دارند و چندان که بایــد دوام وقوام نداشــته و پس از 
مدتی ازمسیر خودخارج شــده و ازبین رفته اند .وی 
افــزود: انقاب اســامی با دیگــر انقاب هــا تفاوت 
های اساســی داشــت که دروهله اول ، برخاســته از 
متن جامعــه و ایمان وایثار مــردم بود و رنــگ الهی و 
آرمانی داشــت. مجامع بین المللی هم چشم خودرا 
برهر جنایت وستمی بر مظلومان بسته اند به طوری 
که امروز سازمان حقوق بشر و مجامع بین الملل مرده 
اندو مرگ کودکان یمنی از گرســنگی وسوء تغذیه و 
کسانی را که دچار بمباران های سعودی شده اند در 

آن سرزمین نمی بینند. 
کلاتــه/ حجت الاســام مقیســه امام جمعه ســبزوار 
با اشــاره به جنایات عربســتان در یمــن، گفت: ملت 

ایران اســامی به شــدت جنایات عربستان سعودی 
علیه مردم یمن را محکوم می کنند و باید با وحدت و 
اتحاد میان کشورهای اسامی به مردم مظلوم یمن 

کمک رسانی شود. 
محمــودی/ حجــت الاســام ارژنگ خطیــب جمعه 
سرخس گفت: تاش دشــمن ناکارآمد نشان دادن 
نظام اســامی وبــزک کــردن طاغــوت در معرفی به 

نسل جوان ماست. 
بهره مند/حجت الاسام محمد بختیاری امام جمعه 
صالح آباد گفــت: راز مانــدگاری انقاب اســامی، 
مداومت و اســتمرار راه و روش انقابی تحت فرمان 

رهبر انقاب است.

عابد خراســانی /حجت الاســام ایزدی امــام جمعه 
طرقبه گفت: علت منحصر به فرد بودن دهه فجر، این 
است که در طول 39 سال گذشته، سالگرد انقاب 
اســامی همواره با حضور انبوهِ مردمی برگزار شده 

است که عناصر اصلی پدید آوردن انقاب هستند.
اصغری/ حجت الاسام ایزدی یزدان آبادامام جمعه 
شهرستان فریمان تاکید کرد: به برکت نظام و انقاب 
و جهان بینی حضرت امام )ره(، انقاب اســامی ما 
جهانی شده و امروز در کشور های مختلف شعار مرگ 

بر آمریکا طنین انداز است. 
پوریوسف/ حجت الاسام میری امام جمعه فیض آباد 
گفت: انقاب ما به تاسی از قیام عاشورا شکل گرفت 
وتا زمانی که به اصول اساسی یعنی استقال ،آزادی 
و جمهوری اسامی پایبند باشیم، هیچ دشمنی نمی 
تواند بر ما چیره شود و به برکت انقاب، ایران اسامی 
به کشــوری تاثیر گــذار در منطقه بدل شــده اســت. 
مهدیان/ حجت الاسام طباطبایی امام جمعه کاشمر 
گفت: انقاب ما نمونه ای از تحقق وعده الهی بود که 
خداوند متعال، ملت را از ظلمت طاغوت به نور نظام 
الهی و ولایی هدایــت کردو هرگز نبایــد در حقانیت 

انقابی که الهی و ولایی است، تردید داشته باشیم.

مرادی /حجت الاسام مظاهری خطیب نمازجمعه 
نصرآباد یکــی از دســتاوردهای انقاب اســامی را 
کوتاه کردن دســت آمریکا ازکشــور دانست وگفت: 
باید هوشیار بود مسئولانی ســرکار نیایند که دوباره 

بخواهند استکبار را به کشور برگردانند. 
جمعــه  امــام  الاســام وحیدی  ســلیمی/حجت 
بجستان  گفت:  انقاب ما سیاسی نیست  و شعار ما 
شعار جهانی است و مردمی بودن بیشترین تاثیر را در 

انقاب داشته است.

علــی نــوری/ حجــت الاســام  امینی امــام جمعــه 
بردســکن گفت: بصیرت افزایی و ارتقــای معنویت، 
یکــی از بزرگ ترین دســتاوردهای انقاب به شــمار 

می رود.  

 حقــدادی/ حجــت الاســام دامن پاک امــام جمعه 
موقت تربت جام با اشــاره به دســتاوردهای انقاب 
گفت: دهه فجر فرصتی است تا دستاوردهای انقاب 
در ابعاد سیاسی، اجتماعی ، فرهنگی و نظامی مورد 

توجه قرار گیرد. 
 باقری / حجت الاســام مظفر تاجــی خطیب جمعه 
چنــاران  گفــت :انقــاب  اســامی، درخشــش نور 
معنویت، عدالــت، آزادی، اســتقال و بازگشــت به 
اســام بود کــه در حاکمیت مطلــق مــادی گرایی و 
حاکمیت سرمایه  داری غربی و سوسیالیسم شرقی 

به  وقوع پیوست.
مرشدلو / حجت الاسام غامی  گفت : این دهه یوم 
ا... اســت و محور و مجری اصلی انقــاب امام راحل 
)ره( بود و عمود های آن مردم بودنــد و امام خمینی 
)ره( با انقاب خود، مــردم را از خود بیگانگی نجات 
داد و به خود باوری رســاند و یک انقاب شــیعه ناب 

اسامی را پایه گذاری کرد.
نجــم الشــریعه/ حجت الاســام حجتــی نیا امــام 
جمعه دررود حضور داعش درافغانســتان رادرکام 
رهبرمعظــم انقــاب، بیــرون آمــدن دســت آمریــکا 
واستکبار ازآستین برخی مسلمانان جاهل دانست 

و گفت : اهل ایمان باید بر بصیرت خود بیفزایند. 
برزویی/حجــت الاســام داوود زاهدی امــام جمعه 
روداب  گفــت: دراین 4۰ ســال، دشــمنان اســام 
وانقاب ظلم هــای زیــادی به ایــن ملت کردنــد اما 
بیشــترین دشــمنی وکارآمریــکا وایــادی آن، جنگ 
روانی ونرم اســت؛ جنگ تمام عیاری کــه علیه نظام 

جمهوری اسامی شکل گرفته است.

امام جمعه قوچان خواستار شد: 

ضرورت برخورد جدی با عوامل تعطیلی برخی کارخانه های قوچان

از میان خبرها

جامعه

رئیس کل دادگستری خراسان رضوی 

حبس باید محدود ومختص 
مجرمان خطرناک باشد 

خبیری/ رئیس کل دادگســتری اســتان گفــت: مجازات 
حبس باید محدود وتنها مختص مجرمان خطرناک باشد.
به گزارش خراســان رضوی، حجت الاسام والمسلمین 
»علی مظفری« پنج شنبه گذشــته در گردهمایی تشریح 
دســتاورد های اجرای مجازات  های جایگزین حبس در 
مشــهد افزود: حبس زدایی باید به عنوان راهبردی ویژه 

در مجموعه قضایی استان مورد توجه قضات قرار گیرد.
وی گفت: مجــازات های جایگزین حبس از آســیب های 
مجازات حبس از جمله دوری از محیط خانواده، دشــوار 
بودن امکان بازپروری مجرمان و وارد آمدن آســیب های 
اجتماعی بــه خانواده زندانیــان جلوگیری مــی کند.در 
ادامــه ایــن گردهمایــی، "صادقــی" دادســتان عمومی 
وانقاب اســتان نیز گفــت: من بــه جرئت مــی گویم اگر 
قضات جایی شک کردند که از نهاد های ارفاقی استفاده 
کنند یا نه، اصل را براستفاده از نهادهای ارفاقی بگذارند. 
وی اضافه کرد: ازکانــون وکا توقع بیشــتری داریم زیرا 
فکر می کنم به بخش اصاح وســازش توجه کمی داشته 
اند لذا توقع داریم به جای تشــدید اختافات واســتمرار 
دعــاوی، بیشــتر بــه ســمت مصالحــه بروند.رئیــس کل 
دادگستری اســتان همچنین در جلســه تودیع و معارفه 
رئیــس دادگســتری شهرســتان طرقبــه شــاندیزگفت: 
موضوع تغییر کاربری و تصرف اراضی، یکی از معضات 
جدی این شهرستان است و دستگاه قضایی در این زمینه 
کارنامــه قابــل قبولــی دارد. در پایــان جلســه از زحمات 
رحمانــی رئیس ســابق دادگســتری شهرســتان تقدیر و 
حجت الاسام محمد رضوانی نژاد به عنوان رئیس جدید 

دادگستری شهرستان معرفی شد . 

 مسیرویژه خط 3بی.آر.تی
 با تکمیل زیرساخت ها ادامه می یابد 

مدیرعامل ســازمان اتوبوســرانی مشــهد از اجرای ادامه 
مسیر ویژه خط 3 بی.آر.تی با تکمیل زیرساخت های آن 
خبر داد. به گزارش پایگاه اطاع رسانی شهرداری مشهد 
، علی اصغر نیشابوری در خصوص اجرای ادامه مسیر ویژه 
خط 3 بی.آر.تی بیان کرد: اجرای ادامــه این پروژه قرار 
نیست متوقف شود چرا که این پروژه، تایید تمامی مراجع 
ذی صاح از جمله شــورای عالی ترافیک کشور و مشهد 
و همچنین مصوبه شورای اسامی شــهر مشهد را دارد.
وی افزود: هم اکنون برخی زیرساخت ها از جمله انتقال 
ایســتگاه های اتوبوس و ایجاد بارانداز برای کسبه مسیر 
اجرا شده و با اتمام احداث زیرساخت ها، ادامه مسیر این 
پروژه اجرایی خواهد شد؛ همچنین احداث پارکینگ در 

مسیر این پروژه در حال انجام است.

3 مرکز مشاوره پلیس در حاشیه 
مشهد راه اندازی می شود 

فرمانــده انتظامی اســتان از برنامه ریــزی بــرای راه اندازی 
ســه مرکــز مشــاوره پلیــس در حاشــیه شــهر خبــر داد. بــه 
گزارش  تســنیم ، ســردار»کریمی« اظهار کرد: فرماندهی 
انتظامی در مدیریت امنیتی و توسعه نظم و انضباط اجتماعی 
و ترافیکی برای حاشیه شهر برنامه ریزی های ویژه فرهنگی 
در نظر گرفته که ازجمله  آن ها  ایجاد سه قرارگاه عملیاتی و 

پایگاه های پلیسی  تخصصی در حاشیه شهر است.

اخبار 

شهرستان ها

فرمانده سپاه امام رضا )ع( : 

120میلیاردریال برای 6دهستان 
هزینه می شود 

کلثومیــان/ ســردار نظــری فرمانــده ســپاه امام رضــا)ع ( 
دراولیــن روزازدهه مبــارک فجر ، با ســفر به تایبــاد برای 
افتتاح چند طرح وپروژه عمرانی توسط  قرارگاه پیشرفت 
و آبادانی ســپاه امام رضا)ع (، دردهســتان کرات در جمع 
معلمان تایبادی حضوریافت وگفت : برای توانمندســازی 
مردم شش دهستان خراســان رضوی، سپاه امام رضا)ع (
با بضاعت کم مالی خود ، زمینه ایجاد الگو و توانمندسازی 
روســتاها را با 12۰میلیارد ریال اعتباربه مدت ســه سال 
دردســتورکارقرارداده اســت کــه امروزبخشــی ازآن را 
دردهســتان کرات ازتوابع بخــش مرکزی تایبــاد به مردم 
معرفی مــی کنیــم . وی افزود: دراین شــش دهســتان که 
8۰هزارنفرجمعیــت تحت پوشــش دارد، با بــه کارگیری 
توانمنــدی هــای روســتا وهمراهــی ادارات اجرایــی ، 
توانمندی های بالقوه روســتاها را بالفعل مــی کنیم . وی 
گفت : به منظورتحقق آرمان های امام ورهبری و ملموس 
کــردن تــوان مردمــی واســتفاده ازاســتعدادهای بومی ، 
دراین شش دهستان ، ســپاه امام رضا )ع( وارد عمل شده 
تا نشــان دهد اشــتغال زایی وماندگاری درروســتا باتوان 
بومی امکان پذیر و الگوی تهیه شده به دیگر روستاها قابل 
تسری است. وی دربخشی ازسخنان خود درجمع معلمان 
تایباد گفت : آموزش وپرورش برای تحقق اهداف قرارگاه 
پیشــرفت وآبادانی همراهی خوبی داشــته که لازم اســت 
ازمجموعه آمــوزش وپرورش تشــکر کنیم . ســردارنظری 
افزود: اگــر متکی به توانمنــدی های داخلی باشــیم ، می 
توانیم مشــکات داخلــی را رفع کنیــم. وی افــزود: امروز 
پیشــرفت های زیادی به برکت نظام وانقاب وخون شهدا 
درکشورصورت گرفته که باید تاش کنیم این پیشرفت ها 
را آحاد مردم درســفره خود احســاس کنند. سردار نظری 
گفت : بخشــی ازاین توان بومی ومحلی ، نیروی انســانی 
اســت که به عنــوان بســیج دراختیارســپاه اســت و تاش 
می کنیم به عنوان نمونه درچند دهستان اقدامات اشتغال 
زایی ، عمرانی ، توانمندســازی ، فرهنگی وزیر ساختی را 
به مدت سه سال انجام دهیم . وی براستفاده ازتوانمندی 
های داخلی برای پیشــرفت وبالندگی تاکید  کرد وگفت : 
نظام جمهوری اســامی به رهبری امام )ره (مستقرشد تا 
پیشرفت با تکیه بر توان داخلی واســتفاده ازتوان مردمی 
برای تبدیل دنیــا به مزرعه آخرت محقق شــود کــه دراین 
رویکرد، به کار واشــتغال به عنوان یک ارزش معنوی نگاه 
می شود نه کارواشتغال با نگاه غربی؛ چرا که کار درآموزه 
های دینی ، تولید اشــتغال برمبنای تفکر اسامی مد نظر 

امام )ره( و مقام معظم رهبری بوده است . 

معاون اداره تعاون، کار ورفاه اجتماعی استان: 

 مرحله سوم سبدهای حمایتی 
در استان به زودی توزیع می شود 

نوری/ معاون اجتماعی اداره کل تعاون، کار ورفاه اجتماعی 
اســتان گفت: از ابتــدای ســال، دو مرحله ســبد کالا برای 
قشــرهای آســیب پذیر جامعه به خصوص زنان ســر پرست 
خانوار در اســتان توزیع شــده اســت و به زودی مرحله سوم 
ســبدهای حمایتی کالا بیــن افــراد نیازمند اســتان توزیع 
خواهد شد. به گزارش خراســان، حکمتی پور افزود: یارانه 
افراد نیازمند به هیچ وجه نباید قطع شود بلکه باید افزایش 
هم پیدا کند. وی با بیان این که در حوزه معاونت اجتماعی 
اداره کل کار به حوزه های اجتماعی و رفاهی کارگران توجه 
بیشــتری داریم، افزود: بیمه کارگران اعم از بیمه کارگران 
ساختمانی در دیگر روســتاها ، ســامت روح و روان کارگر 
از قبیل اعتیاد و مبارزه با مواد مخدر را شناسایی و پیگیری 
می کنیم. وی گفت: به هر دلیلی یارانه قشرهای مستضعف 
جامعه قطع شده باشــد، اداره کل کمیته امداد و بهزیستی 
خود را متولی تامین یارانه قشرهای آســیب پذیر می داند و 
اگر اعتراضی هم داشته باشند، بررسی و پیگیری می شود.

کلاته/ نماینده مردم ســبزوار در مجلس،  از ســفر 
رئیس جمهــور بــه ایــن شهرســتان بــرای افتتاح 
کارخانــه فــولاد در بهمن مــاه امســال خبــر داد و 
گفت: رئیس جمهور پس از افتتــاح کارخانه فولاد 
ســبزوار در جمع مردم دیار ســربداران سخنرانی 
می کند،  رئیــس دفتــر رئیس جمهور و اســتاندار 
نیز  بــا برنامه های این ســفر موافقــت کرده اند. به 
گزارش خراسان رضوی، ســبحانی فر   بابیان این 
که هم اکنون کارخانه فولاد سبزوار با ظرفیت تولید 
ســالانه 8۰۰ هزار تن محصول فولاد اســفنجی و 
بااعتباری حــدود ۵۰۰ میلیارد تومــان به مرحله 
تولیــد رســیده اســت، اظهار کــرد: محصــول این 

کارخانــه طی یــک هفتــه اخیر به سراســر کشــور 
صادرشده و برای بیش از ۵۰۰ نفر اشتغال مستقیم 
ایجاد کرده اســت.  وی از سفر رئیس جمهور برای 
افتتاح کارخانه فولاد در بهمن ماه امسال به سبزوار 
خبر داد و گفت: همچنین  از رئیس ستاد اجرایی 
فرمان امام خمینــی )ره( درخواســت کرده ایم به 
همراه رئیس جمهور برای افتتاح رسمی کارخانه 
فولاد به  ســبزوار ســفر کند.وی افــزود: همزمان 
با ســفر رئیس جمهور به  ســبزوار عملیات فاز دوم 
کارخانه فولاد سبزوار بااعتباری حدود هزار و 2۰۰ 
میلیارد تومان و ظرفیت اشــتغال زایی دو هزار نفر 

آغاز می شود. 

نماینده سبزوار در مجلس خبرداد: 

بهره برداری و کلنگ زنی پروژه های عمرانی در دهه فجررئیس جمهور برای افتتاح کارخانه فولاد به سبزوار سفر می کند 
پوریوسف/ فرماندار مه ولات از بهره برداری و کلنگ 
زنی   48 پروژه با اعتبار 32 میلیاردو 943 میلیون 
و 2۰۰ هــزار تومــان در ایــام ا... دهه فجــر در این 

شهرستان خبر داد. 
کلاته/ فرماندار سبزوار گفت: همزمان با فرارسیدن 
دهه فجر انقاب اســامی، 162 طــرح عمرانی، 
خدماتی، صنعتی، کشاورزی، بهداشتی و درمانی 
بــا اعتبــاری حــدود 12۰ میلیــارد تومــان در این 

شهرستان افتتاح و کلنگ زنی می شود.
نــوری/ فرمانــدار خلیل آبــاد گفــت: در طــول دهه 
مبارک فجر، ۵۰ پروژه عمرانی، فرهنگی، ورزشی و 
آموزشی در این شهرستان با اعتبار حدود 9 میلیارد 

و ۷2 میلیون تومان افتتاح و کلنگ زنی می شود. 
عابد خراسانی -فرماندار طرقبه شاندیز گفت: در 
دهه فجر امســال ۵2 پروژه با اعتبــاری حدود 3۰ 
میلیارد ریال در شهرستان طرقبه شــاندیز افتتاح 
می شود. حسینی فرماندار طرقبه شاندیز و رئیس 
ســتاد بزرگداشــت دهه فجر گفــت: در دهــه فجر 
امســال ۵2 پروژه با اعتبــاری حــدود 3۰ میلیارد 
ریال در شهرستان طرقبه شاندیز افتتاح می شود. 

کلثومیــان / حســین شــرافتی راد فرمانــدار تایباد 
گفت: همزمان با دهه فجر و سی و نهمین سالگرد 
پیروزی انقــاب اســامی، از 9۷ طــرح عمرانی و 

خدماتی در تایباد بهره برداری خواهد شد.


